PREFEITURA DO RECIFE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CAIS DO APOLO, 925 – 4º ANDAR – CEP 50.030-230 – RECIFE-PE – FONE: 3355.9134 - FAX: 3355.9159

Recife, 31 de agosto de 2016.

Oficio Circular nº 271/2016– GAB/SE

Senhores Servidores,

 Comunicamos que a Escala de Férias 2017 dos Servidores em efetivo exercício,

lotados nas Unidades Administrativas da Secretaria de Educação, encontra-se

disponível para marcação no Apoio Administrativo do Gabinete, conforme especificado

abaixo.

 Após o prazo determinado para agendamento, os servidores devem comparecer

à Divisão de Desenvolvimento e Acompanhamento – DDA/UGP/SEGRE, no Centro

Administrativo Pedagógico, para efetivarem a referida marcação.

ESCALA DE FÉRIAS – 2017

PRAZO/DATA LOCAL TELEFONE SERVIDORES

Até 09/09/2016
Apoio Administrativo do
Gabinete 4º Andar – Edifício
Sede da PCR

33559121
Servidores
lotados nas
Unidades

Administrativas
da Secretaria de

Educação
Após 09/09/2016

Divisão de Desenvolvimento e
Acompanhamento –
DDA/UGP/SEGRE - CAP

33555943
33555978

  Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

FABIANA GOMES
Secretária Executiva de Gestão

Secretaria de Educação

Senhores
SERVIDORES LOTADOS NAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO